
Кратка биографија 
 

Борис Хрисафов 
 

ОБРАЗОВАНИЕ 

 
2010‐2012   Извршна МБА, Интернационален Хеленик Универзитет, Солун   
1979‐1985:   Електро‐технички факултет, Универзитет Св. Кирил и Методиј, Скопје 
    Електро инженер, насока: Информатика 
 

РАБОТНО ИСКУСТВО 
 
02/2024 – тековно: Неизвршен член на Одборот на директори, Цементарница УСЈЕ АД Скопје,   

Групација ТИТАН 
2011 – 02/2024:  Главен извршен директор, Цементарница УСЈЕ АД Скопје, Групација ТИТАН 
2002‐ 2011: Менаџер на администрација, Цементарница УСЈЕ АД Скопје, Групација ТИТАН 
2000‐2002 : Менаџер за набавки, Цементарница УСЈЕ АД Скопје, Групација ТИТАН 
1991‐2000 : Раководител на АОП Службата, Цементарница УСЈЕ АД Скопје 
1988‐1991: Аналитичар/Програмер во АОП Службата, Цементарница УСЈЕ АД Скопје 
1985‐1988: Инженер во Железарница Скопје 
 

СПЕЦИЈАЛИЗАЦИИ И ОБУКИ 
 
Обука за медиуми   
Вештини за преговарање – кооперативно решавање на проблеми (АИТ)  
ИФЦ Стандарди за политика на одржливост и перформанси  
КОО и соработка со засегнати страни за климатски промени и АГ  
Процес за подобрување на перформансите  
Глобална деловна комуникација во СЕЕ  
Вештини за крос‐културни комуникации  
ЧР во турбуленција: од број до планирање на таленти  
Стратегија за управување со човечки ресурси (Стенфорд Глобал, Будимпешта) 
 
 
Компјутерски вештини: Oraki RDB, Cobol, VMS Operative Systems, MS Windows, MS Office 

 

СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ 

Јазик   Говори  Пишува  Чита  Разбира 

Англиски  A  A  A  A 

A= Професионално познавање; B= Работно знаење; C= Ограничено знаење   

Curriculum Vitae 
 
 
 


